

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор \_\_\_\_\_  
(организация, адрес, телефон, факс)  
**СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО**  
 Заказчик (Генподрядчик) **ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 28/3**  
(организация, адрес, телефон, факс)  
 Подрядчик (Субподрядчик) **ООО "Городская управляющая компания"**  
(организация, адрес, телефон, факс)  
 Стройка \_\_\_\_\_  
(Наименование, адрес)  
 Объект **260000010000003\_28-3**  
(Наименование)

Код
<b>0322005</b>
Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО
Вид деятельности по ОКДП
№
Дата
Вид операции

Договор подряда (контракт) \_\_\_\_\_  
 Вид операции \_\_\_\_\_

Номер документа	Дата составления
<b>07_01</b>	<b>31.01.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.01.2012</b>	<b>31.01.2012</b>

**АКТ**

**о приёмке выполненных работ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**16084,75** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	8345,25	8345,25
2	2	Содержаниеприлегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	7739,50	7739,50
3	Итого по акту:						<b>16084,75</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "  
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 28/3  
(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код <b>0322005</b>
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 28/3</b> _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b> _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	<b>260000010000003_28-3</b> _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт) _____		Вид деятельности по ОКДП № _____	
		Дата _____	
		Вид операции _____	

Номер документа	Дата составления
<b>07_02</b>	<b>29.02.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.02.2012</b>	<b>29.02.2012</b>

## АКТ

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**21069,40** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	8345,25	8345,25	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	7739,50	7739,50	
3	3	Смена внутренних трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром до: 100 мм (на пластмассовые)	65-7-2 ТЕРр 26	100м	0,04	78161,00	3126,44	
4	4	Установка фасонных полиэтиленовых частей: тройник 45 диам 110	договор	10шт.	0,1	5460	546,00	
5	5	Установка фасонных полиэтиленовых частей: <b>Крестовина диам 110 мм</b>	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3692,1	369,21	
6	6	Установка фасонных полиэтиленовых частей: <b>компенсатор диам 110</b>	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3810	381	
7	7	Установка фасонных полиэтиленовых частей: <b>Переход диам 110*50</b>	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	2810	562,00	
8	Итого по акту:							<b>21069,40</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"  
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 28/3  
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
	Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 28/3</b>	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Стройка	_____	(Наименование, адрес)		
Объект	<b>260000010000003_28-3</b>	(Наименование)			
			Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)			№		
			Дата		
			Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
08_03	31.03.2012

Отчётный период	
с	по
01.03.2012	31.03.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**16337,92** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011год	1месяц	1	7739,50	7739,50	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011год	1месяц	1	8345,25	8345,25	
3	3	Ремонт выключателей	договор	100шт.	0,01	10093,98	100,94	
4	4	Смена ламп накаливания	договор	100шт.	0,02	7611,51	152,23	
5	Итого по акту:							16337,92

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 28/3

(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005		
	Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 28/3</b>	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
	Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
	Стройка	_____	(Наименование, адрес)				
Объект	<b>260000010000003_28-3</b>	(Наименование)					
			Вид деятельности по ОКДП				
Договор подряда (контракт)			№				
			Дата				
			Вид операции				

**АКТ**

Номер документа	Дата составления
07_04	30.04.2012

Отчётный период	
с	по
01.04.2012	30.04.2012

**о приёмке выполненных работ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**15429,78** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012 год	1месяц	1	8231,12	8231,12
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012 год	1месяц	1	7198,66	7198,66
3	Итого по акту:						<b>15429,78</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"  
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 28/3  
(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Форма по ОКУД	Код	0322005	
	_____	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО	по ОКПО				
	Заказчик (Генподрядчик)	ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 28/3	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
	Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
Стройка	_____	(Наименование, адрес)					
Объект	260000010000003_28-3	(Наименование)					
				Вид деятельности по ОКДП			
			Договор подряда (контракт)	№			
				Дата			
				Вид операции			

АКТ

Номер документа	Дата составления
10_05	31.05.2012

Отчётный период	
с	по
01.05.2012	31.05.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

15970,64 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	8231,14	8231,14
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	7739,50	7739,50
3	Итого по акту:						15970,64

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 28/3

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 28/3	по ОКПО	Вид деятельности по ОКДП	
	(организация, адрес, телефон, факс)		№	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	Дата	
	(организация, адрес, телефон, факс)		Вид операции	
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000003_28-3			
	(Наименование)			

Договор подряда (контракт)	№		
	Дата		
	Вид операции		

Номер документа	Дата составления
11_06	30.06.2012

Отчётный период	
с	по
01.06.2012	30.06.2012

## АКТ

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

24011,73 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	8231,14	8231,14	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	7739,50	7739,50	
3	3	Работа сварки укрепление дверной коробки	калькуляция	шт.	2	734,07	1468,15	
4	4	Вызов производственного работника на выполнение заявки (электрик) проверка пломбы электросчетчика кв 52	договор	вызов	1	154,67	154,67	
5	5	Смена внутренних трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром до: 100 мм (на пластмассовые)	65-7-2 ТЕРр 26	100м	0,055	78161,00	4298,86	
6	6	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Крестовина диам 110 мм	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	3692,1	738,42	
7	7	Установка фасонных полиэтиленовых частей: компенсатор диам 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3810	381	
8	8	Услуга специалиста	ведомость	1месяц	1	1000,00	1000,00	
9	Итого по акту:							24011,73

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного  
жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 28/3

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД			
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 28/3</b>	по ОКПО	№			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Дата			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО	Вид операции			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Вид деятельности по ОКДП			
Стройка	_____					
	(Наименование, адрес)					
Объект	<b>260000010000003_28-3</b>					
	(Наименование)					
Договор подряда (контракт)						

Номер документа	Дата составления
13_07	31.07.2012

Отчётный период	
с	по
01.07.2012	31.07.2012

## АКТ

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

19723,80 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	8629,58	8629,58	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	8141,61	8141,61	
3	3	Установка фасонных полиэтиленовых частей: компенсатор диам 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3810	381	
4	4	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Переход диам 110*124 мм	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3060	306,00	
5	5	Ревизия (применительно)	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3220	322,00	
6	6	Установка фасонных полиэтиленовых частей: муфта соединительная	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	5810	581,00	
7	7	Установка фасонных полиэтиленовых частей: манжет дм 124	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	5810	581,00	
8	8	Смена внутренних трубопроводов канализационных труб диаметром до: 100 мм (на пластмассовые)	65-7-2 ТЕРр 26	100м	0,01	78161,00	781,61	
9	Итого по акту:							19723,80

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирногожилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 28/3

(должность)

(подпись)

/\_\_\_\_\_/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД			
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 28/3</b>	по ОКПО	№			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Дата			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО	Вид операции			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Вид деятельности по ОКДП			
Стройка	_____					
	(Наименование, адрес)					
Объект	<b>260000010000003_28-3</b>					
	(Наименование)					

Договор подряда (контракт)	№		
	Дата		
	Вид операции		

Номер документа	Дата составления
<b>07_08</b>	<b>31.08.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.08.2012</b>	<b>31.08.2012</b>

## АКТ

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**17080,53** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	8629,58	8629,58
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	8141,61	8141,61
3	3	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника) 17,08,2012	калькуляция 2012год	вызов	1	154,67	154,67
4	4	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника) 21,08,2012	калькуляция 2012год	вызов	1	154,67	154,67
5	Итого по акту:						<b>17080,53</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 28/3

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.



Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
	Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГООКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 28/3</b>	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Стройка	_____	(Наименование, адрес)		
Объект	<b>260000010000003_28-3</b>	(Наименование)			
			Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)			№		
			Дата		
			Вид операции		

**АКТ**

Номер документа	Дата составления
10_09	30.09.2012

Отчётный период	
с	по
01.09.2012	30.09.2012

**о приёмке выполненных работ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**17370,65** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	8629,58	8629,58
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	8141,61	8141,61
3	3	Обработка подвальных помещений от блох	счет	м2	582	1,03	599,46
4	Итого по акту:						<b>17370,65</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 28/3

(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код <b>0322005</b>
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 28/3</b>	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	<b>260000010000003_28-3</b>		
Договор подряда (контракт)		Вид деятельности по ОКДП	
		№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
<b>10_10</b>	<b>31.10.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.10.2012</b>	<b>31.10.2012</b>

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**18817,79** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	8629,58	8629,58	
2	2	Смена патронов	67-11-1 ТЕРр 26	100 шт.	0,010	14292,38	142,92	
3	3	Смена ламп: накаливания	67-5-1 ТЕРр 26	100 шт.	0,020	3925,09	78,50	
4	4	Установка выключателей	67-9-1 ТЕРр 26	100 шт.	0,010	11976,82	119,77	
5	5	Провод, количество и сечение, мм2, до 2х6	08-02-404- 01 ТЕРм 26	100 м	0,200	8527,03	1705,41	
6	6	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	8141,61	8141,61	
7	Итого по акту:							<b>18817,79</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 28/3

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
	_____	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО	по ОКПО		
	Заказчик (Генподрядчик)	ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 28/3	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000003_28-3	(Наименование)			
			Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)			№		
			Дата		
			Вид операции		

## АКТ

Номер документа	Дата составления
10_11	30.11.2012

Отчётный период	
с	по
01.11.2012	30.11.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

16771,19 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	8141,61	8141,61
2	2	одержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	8629,58	8629,58
3	Итого по акту:						16771,19

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 28/3

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код <b>0322005</b>
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 28/3</b> _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b> _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	<b>260000010000003_28-3</b> _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт)		Вид деятельности по ОКДП	
		№	
		Дата	
		Вид операции	

### АКТ

### о приёмке выполненных работ

Номер документа	Дата составления
10_12	31.12.2012

Отчётный период	
с	по
01.12.2012	31.12.2012

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**18021,19** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	8141,61	8141,61
2	2	Ремонт кровли входа в подвал	договорная	шт		1250,00	1250,00
3	3	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	8629,58	8629,58
4	Итого по акту:						<b>18021,19</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"  
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 28/3  
(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
(расшифровка подписи)

М.П.